
 

 

Vejlaget Bispebjærg By 

 
Beretning for året 1.1. til 31.12.2021. 

 

For 2021 har bestyrelsen ikke meget at berette, idet vi holdt generalforsamlingen for 2020 i oktober 

2021, og man kommer uvilkårligt ind på hvad der er sket frem til dette tidspunkt. 

 

Bestyrelsen bekendt har der ikke være ejerskifter udover hvad blev nævnt sidste år. Dog er vi orienteret 

om at Oldfuxvej 5 er solgt med overtagelse 1. juni. 

 

Der er ikke foretaget almindelig vedligeholdelse i 2021, men i vinter blev en container til 

husholdningsaffald brændt af ud for BP nr. 5 og vi har netop i sidste uge haft NCC til at foretage en 

reparation. På Pernillevej har vi haft NCC ude for at foretage nogle mindre reparationer på rendestenen 

ved et par ejendomme. 

 

Vi har været i kontakt med vor sædvanlige entreprenør, og han har lovet at gå i gang med de 

almindelige vedligeholdelsesarbejder. Der skal bl.a. udskiftes en del fliser ca. 50 stk.  

 

Der bliver ikke gjort noget ved Oldfuxvej, førend til efteråret, hvor vi regner med at gå i gang med 

opretning af kantsten m.v. 

 

I vinter blev anbragt containere og arbejdsudstyr på græsplænen for enden af legepladsen, vi var ikke i 

bestyrelsen blevet orienteret om dette, men undertegnede kontaktede Hofor og fik oplyst, at der var tale 

om renovering af vandrør og at beboerne på Bispebjerg Parkalle ville blive orienteret ca. 14 dage før 

man gik i gang. Jeg beklagede mig da over, at vejlaget som vedligeholdelsespligtig ikke blev orienteret 

på forhånd – det ville være rart af hensyn til vores planlægning. Man oplyste på min forespørgsel, at 

man ikke havde yderligere planer for vore veje de næste 5 år – det må vi så håbe holder. 

 

På et tidspunkt skal vi nok i gang med at lægge ny belægning på vejene og inden da må vi så forsøge at 

få Hofor ud af busken med eventuelle planer. 

 

Arbejderne er nu snart slut og vi mangler en afsluttende gennemgang, som vi har anmodet om at blive 

indkaldt til, men jeg synes personligt, at de har lagt fliserne pænt på plads. 

 

Yderligere kan jeg med hensyn til hjørnet ved Magdelonevej oplyse, at Hofor har lagt nye fliser på 

begge sider, og vi går ud fra, at vi slipper for udgifter til dette, ligesom ejerne af Magdelonevej også må 

være tilfredse. Medmindre Hofor sender os en regning. 

 

Bestyrelsen har været i kontakt med kommunen og gjort opmærksom på de mange huller i plænen på 

Jeppes Alle. Endvidere har vi anmodet om at der bliver gjort noget ved græsset, der vokser ud over 

fliserne. Det har kommunen lovet at man vil få rettet op på. 

 

Til sidst skal bestyrelsen kraftigt henstille, at man jævnligt renser rendestenen foran ens grund for 

ukrudt, således at vi holder området pænt og samtidig medvirker til at vore veje holder længst muligt. 

 

 

 


